8. D

9. C

10. D

11. C

12. A

13. B

14. A

15. B

Déterminez la forme numérique d'un nombre exprimé en lettres.

1) quatre cent soixante-sept and cent soixante-dix-huit thousandths
A. 764,871 B. 467,871 C. 764,17 D. 467,178

2) soixante-six and trois cent vingt-deux thousandths
A. 66,32 B. 66,00322 C. 66,322 D. 66,3

3) quatre-vingt-onze and huit cent quarante-deux thousandths
A. 91,0842 B. 91,842 C. 19,248 D. 19,842

4) quatre cent quatre-vingt-neuf and cinq cent quatre-vingt-un thousandths
A. 489,581 B. 489,00581 C. 984,58 D. 984,5

5) six cent onze and neuf cent trente et un thousandths
A. 116,9 B. 611,00931 C. 116,93 D. 611,931

6) vingt-six and quatre cent cinquante-cinq thousandths
A. 62,45 B. 26,455 C. 26,00455 D. 62,4

7) trente-huit and six cent treize thousandths
A. 38,613 B. 38,316 C. 83,6 D. 83,613

8) seize and trois cent soixante-trois thousandths

[...]

15) trois cent quatre-vingt-quatre and sept thousandths
A. 483,700 B. 384,007 C. 384,7 D. 483,007

Déterminez la forme numérique d'un nombre exprimé en lettres.

1) quatre cent soixante-sept and cent soixante-dix-huit thousandths
A. 764,871 B. 467,871 C. 764,17 D. 467,178

2) soixante-six and trois cent vingt-deux thousandths
A. 66,32 B. 66,00322 C. 66,322 D. 66,3

3) quatre-vingt-onze and huit cent quarante-deux thousandths
A. 91,0842 B. 91,842 C. 19,248 D. 19,842

4) quatre cent quatre-vingt-neuf and cinq cent quatre-vingt-un thousandths
A. 489,581 B. 489,00581 C. 984,58 D. 984,5

5) six cent onze and neuf cent trente et un thousandths
A. 116,9 B. 611,00931 C. 116,93 D. 611,931

6) vingt-six and quatre cent cinquante-cinq thousandths
A. 62,45 B. 26,455 C. 26,00455 D. 62,4

7) trente-huit and six cent treize thousandths
A. 38,613 B. 38,316 C. 83,6 D. 83,613

8) seize and trois cent soixante-trois thousandths